2

Директору ООО «Память»

Подхомутовой М.С.

от ____________________

_______________________

_______________________

Заявка (на организацию погрузки, выгрузки, транспортировки тела умершего)
Просим Вас осуществить подъем, укладывание в мешки, чехлы, переноски,

погрузку, выгрузку, транспортировку тела умершего (погибшего) гражданина
            ___________________________________________________________________
                                           (ф.и.о.) умершего (погибшего), дата рождения

            умерший «____»________________ 20____г. местонахождение (адрес)______
             _______________________________________________________________
              в морг г. Тотьма.
  Медицинскими работниками, сотрудниками правоохранительных органов смерть умершего зафиксирована, соответствующие документы оформлены.

  Оплату гарантируем.

Ф.И.О. должностного лица, должность__________________________________
____________________________________________________________________

Наличие повреждений на теле умершего_________________________________

Наличие сопроводительных документов, иных документов________________
___________________________________________________________________

Наличие ценных вещей______________________________________________

Подпись, расшифровка подписи должностного лица _____________________
Дата: «____» __________________20___г.